- "صدای مردم افغانستان" از ارسال نوشته‌های خوب شما استقبال می‌کند. اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس بوک: هفته نامه صدای مردم افغانستان

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

شماره‌ی ۱۷۸ سال پنجم، یکشنبه، ۹ ثور ۱۳۹۷ هجری خورشیدی، ۲۹ اپریل ۲۰۱۸ میلادی

نقد اجتماعی

مقصر کیست و راه چاره چیست؟

بسم الله یاورى

هرچند پدیده‌ی انتحاری یک پدیده‌ی کلی است و تمام نقاط کشور را مصدوم کرده است، از هلمند تا کابل و از کابل تا جلال‌آباد، اما کم و کیف فجایع از هم فرق می‌کند. فرد انتحاری یک وسیله است، اما روی اهداف که از آن کار گرفته می‌شود، فرق می‌کند.